РЕШЕНИЕ № 14/7

от 20 декабря  2012 года
О признании утратившим силу решение Думы

городского округа от 29.01.2009 года № 17/5 «О создании

территориальной антикризисной комиссии на территории
городского округа ЗАТО Свободный»
На основании постановления Правительства Свердловской области от 22 августа 2012 года № 899-ПП «О Правительственной комиссии Свердловской области по укреплению финансовой дисциплины и мобилизации доходов бюджета» и распоряжения Правительства Свердловской области от 15.10.2012 г. № 2022-РП «Об утверждении Типового положения об отраслевой межведомственной комиссии по вопросам расширения налоговой базы по видам экономической деятельности в отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области и Типового положения о межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета муниципального образования в Свердловской области», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

   1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 29.01.2009 года №17/5 «О создании территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный».

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

   4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Волжанину Е.И.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ